
ZARZĄDZENIE NR 350/2018
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 3 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r.  poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art.  211, art 222 i art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.2077 i z 2018 poz.1000, 1366, 
1669 i 1693) oraz § 15 pkt 3 uchwały Nr XLII/443//2017 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 20 grudnia 
2017 r. w sprawie budżetu miasta na 2018 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2018 r. polegających na: 
- przeniesieniu planu wydatków z rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 22.263 zł,
- przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami i  paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie     
17.010 zł,
2. Szczegółowe zestawienie zmian w planach wydatków określa załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.
4. Plan dochodów po zmianach wynosi  188.471.185 zł, z tego:

- dochody bieżące 159.115.787 zł,
- dochody majątkowe 29.355.398 zł.

5. Plan wydatków po zmianach wynosi  204.688.801 zł, z tego:
- wydatki bieżące  156.494.640 zł,
- wydatki majątkowe  48.194.161  zł.

§ 2. 1. Przenoszę plan wydatków w dziale 700 "Gospodarka mieszkaniowa" rozdziale 70004 "Różne 
jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej" w  paragrafie 6050 "Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych" w kwocie 10.000 zł z zadania "Zmiany systemów grzewczych w lokalach konunalnych" na 
zadanie "Budowa oświetlenia zaplecza ul. Asnyka 2-9„.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 0D64CD24-A67D-4598-9968-C2979E48DC68. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Biblioteki

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

Razem: 0,00

22 263,00

92116 22 263,00

22 263,00

17 010,00

- 2 000,00

- 2 960,00

85154 0,00

- 8 000,00

- 4 050,00

75818 - 22 263,00

- 22 263,00

0,00

Plan wydatków na 2018 rok

Rozdział Wartość

- 22 263,00

Załącznik do zarządzenia Nr 350/2018

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 3 grudnia 2018 r.

Id: 0D64CD24-A67D-4598-9968-C2979E48DC68. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 350/2018 z dnia 3 grudnia 2018 roku w sprawie zmian w

budżecie miasta na 2018 r.

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2018 rok polegających na:

1)  przeniesieniu planu wydatków z rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 22.263 zł, z
tego:
a) w dziale 921 "Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego" rozdziale 92116 „Biblioteki” w kwocie
22.263 zł na realizację zadania "Zabudowa blatów w pomieszczeniu multimedialnym w Miejskiej
Bibliotece Publicznej - Centrum Wiedzy".

2) przeniesieniu planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 17.010 zł, z
tego:
a) w dziale 851 "Ochrona zdrowia" rozdziale 85154 "Przeciwdziałanie alkoholizmowi„ w kwocie
17.010 zł na realizację szkolnych programów profilaktycznych pn. zajęcia sportowe na basenie z
elementami profilaktyki uzależnień dla dzieci i młodzieży szkół podstawowych z terenu Bolesławca.

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 0D64CD24-A67D-4598-9968-C2979E48DC68. Podpisany Strona 1




